tis firmiter obligamus. In quorum omnium euidens testimonium et certi

tudinem Pleniorem Sigillum nostrum vna cum sigillis Illustrissimi principis

- r Ct
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et domini nostri domini Erici dei gracia Regnorum Dacie, Swecie, Nor

wegie, Sclauorum, Gothorumque regis ac ducis pomeranorum, ac Sere

missime principis Domine Margarete eadem gracia eorundem Regnörum

Regine, et Reuerendi in Cristo patris DominiJacobi diuina miseracione ar

chiepiscopi Lundensis Swecie primatis nec non sigillum Prenominati nostri

capituli Roskildensis presentibus est appensum. Datum anno Domini Mille

simo trecentesimo nonagesimo septimo feria quinta post diem beatorum

martirum dyonisii et sociorum eius. -

-

#

S. 425 og 427. To Documenter, A og B, fra den roſkildſke Biſps Officialis, Wicolaus

Bille,angaaende det Spørgsmaal,om Byen Maalø tilhørte £frard Mol

tike, eller en Vicarius ved Roſkilde Kirke, navnlig John Johnſen.

= Langebek har 1741 udſkrevet dem begge efter Originalerne i univerſitetsbibliotheket.

- \ A. # -

Vniuersis quorum interest vel interesse poterit quomodolibet in fu

turum, Nicholaus Bille, Officialis Domini episcopi Roskildensis, salutem

in Domino. Quoniam mota questionis materia coram nobis in judicio in

ter Dominam Jonam Joonson, perpetuum Vicarium in ecclesia Roskil

densi ex vna parte et Efrardum Möltike, armigerum de Wighsyö parte

ex altera de et super bonis, videlicet villa Malöwe, dictus Dominus Jonas

proposuit, quod quidam Dominus Boecius Dywræ, cuius ſilia ipse Ef

rardus promune habet in vxorem, sibi in dicta villa Vicarie, quam in

ecclesia Roskildensi pronunc obtinet, pertinente injuriabatur et dampnum

intuit vltra valorem centum marcharum argenti dictam villam per quin

quennium occupando redditus, Prouentus et obuenciones singulas interim

subleuando, et coloncs detalliando. Efrardus vero parte ex altera pre

tendit et dixit, ipsam villam Malöwe dicto Domino Boetio Dywræ militi

Pleno iure pertinere, et consequenter asseruit, quod quicquid de ipsa

villa Malöwe percepit, justö tytulo leuauit. Nos igitur . . . ambobus ter

minum ad docendum de jure suo prefigentes inuenimus dictam villam ker

patentes literas verorum possessorum ad altare siue Vicariam, qvam tenet

ipse Dominus Jonas, fuisse et esse juste deuolutam. Consequenter etiam

dictus Dominus Jonas produxit literas illustris Principis Domini Olaui

quondam regis Danorum, cum quibus dictam villam dicte vicarie secun

* - - dum
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dum leges patrie adiudicauit, perpetuum silentium ipsi cause nullis literis

in contrarium receptis impouendo. Ipse vero Efrardus nichil horum,

'que pretendit, probare potuit. Nos, igitur habito consilio peritorum et

inspectis cause meritis partibus termino ad audiendam sententiam prefixo

et ipso Domino Jona sententiam ferri postulante de et super possessioue

dicte ville, Dei nomiue inuocato, pro tribunali sedentes, dictam villam

Mialöwe ipsi Domino Jone ex parte vicarie sue juste pertinere diffiniendo

pronunciamus et pronunciando sententialiter diffinimus in hiis scriptis,

ipsi Efrardo perpetuum silentium super dicta causa imponentes . . . . . .

. . . . iniuriarum, dampnorum et expensarum nobis pro alia vice reseruata.

Lata est hec sententia in ecclesia Roskildensi Anno DominiM°CCC°XC°VIIo

xxv die mensis septembris. Nostro sub sigillo. - -

B. - -

Officialis Domiui episcopi Roskildensis Sacerdoti in Wixö salutem in

Domino. Ex quo Euerardus Möltikæ de Wixö armiger apud vos per

- …

* w

literas nostras legitime est ammonitus, vt Domino Jone Jonsson perpetuo

Vicario in ecclesia Roskildensi centüm marchas argenti, pro quibus sibi

in iudicio sententialiter fuit condempnatus ratione annone, pecorum et

aliarum rerum, quas Dominus Boecius Dyuræ qnondam miles de bonis

in villa Malowae sitis ad vicariam, quam idem Dominus Jonas in dicta

ecclesia Roskildensi canonice obtinet, violenter et iniuste subleuauit, cu

ius Domini Boecii filiam idem. Euerardus habet in vxorem, exsolveret,

quod facere nunc curaret, sed animo indurato contumaciter supersedit.

Vnde, crescente sua contumacia, merito crescat et pena, et quod idem

Euerardus ad instanciam Domini Petri Clementis etiam perpetui vicarii

in dicta ecclesia ab ingressu ecclesie et a divinis legitime estat elimatus.

' Ideo vobis firmiter mandamus, quatenus eundem Euerardum sic vt pre

mittitur prius elimatum, quem nos in hiis scriptis excommunicamus, sic

excommunicatum singulis diebus dominicis et festiuis, campanis pulsatis,

candelis accensis et demum extinctis, in ecclesia vestra publice nuncietis,

non cessantes ab hiis donec satisfactione prcuia aliud a nobis habueritis

in mandatis. In signum autem &c. rcce present: Datum anno Domini

\I°CCC°XC° septimo die sancti Nicolai episcopi, nostro sub sigillo.
— `
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S. 426. Wicolaus Iverſon til Hefringeholm hans Gjeldsbrev til en Borger i Malmø

navnlig Michael Jonſen.

Skreven med Langebeks Haand. -

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicolaus Iversson de Hef

ringeholm, Miles, Salutem in Domino sempiternam. Notum facio uni